
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Torneo OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE 1006088A

Luogo SAN BENEDETTO DEL TRONTO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 07-11-2010 - 14-11-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

D'Angelo Angelo          

1Di Donatantonio Franco   

2
Pierantozzi Stanislao    

3
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M D'Angelo Angelo          5.0 ITA 17.5019.0013.0014.752217 1878 2113 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 2 CM Di Donatantonio Franco   4.5 ITA 18.5020.5013.5014.002123 1878 2072 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

3 7 CM Pierantozzi Stanislao    4.0 ITA 19.0021.5014.0013.751944 1927 2053 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1971

4 13 2N Santinelli Michele       4.0 ITA 18.5021.0014.0012.751747 1928 1995 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1980

5 3 CM Spada Angelo             3.5 ITA 17.0019.5012.009.50 2039 1870 1928 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

6 6 1N Faini Marco              3.5 ITA 14.5014.5010.509.75 1951 1819 1968 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 1 1988

7 5 1N Viviani Alessio 3.5 ITA 14.5016.0010.508.75 1958 1804 1862 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1997

8 9 CM Di Martino Antonio       3.0 ITA 19.5021.0014.507.50 1890 1893 1835 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

9 8 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 17.5019.5013.507.75 1916 1853 1739 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1954

10 16 1N Faini Ivano              2.5 ITA 12.5012.508.50 3.75 1674 1827 1654 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1949

11 4 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA 14.5016.0010.505.00 1963 1691 1538 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1944

12 12 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA 13.5015.0010.005.00 1780 1761 1704 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

13 15 2N Okinczyc Alessandro      2.0 ITA 16.5019.0012.006.00 1683 1908 1784 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1952

14 17 3N Renzetti Leonardo        2.0 ITA 14.5014.5010.505.00 1548 1838 1598 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1999

15 14 2N Di Giacobbe Matteo       2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1720 1713 1656 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 1996

16 18 NC Coccagna Marcello        2.0 ITA 13.0013.009.50 1.50 1487 1770 1484 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

17 11 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 13.5013.509.00 3.25 1791 1879 1793 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 2 1968

18 19 NC Gioffre' Stefano         1.5 ITA 12.0012.007.00 1.50 1434 1846 1403 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 1 1992

19 10 1N Iaconi Andrea            0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1839 2217 1417 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1972
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1487 1770 1484 1950 M 869198 139057

1 M D'Angelo Angelo          ITA ABR PE 2217 1878 2113 1960 M 801690 109803

2 CM Di Donatantonio Franco   ITA ABR TE 2123 1878 2072 1965 M 817732 103985

14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA PIE TO 1720 1713 1656 1996 M 848247 129372

9 CM Di Martino Antonio       ITA ABR TE 1890 1893 1835 1947 M 810819 103988

16 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1674 1827 1654 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1951 1819 1968 1988 M 828793 117685

4 CM Fioravanti Emidio        ITA MAR AP 1963 1691 1538 1944 M 815667 104737

8 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1916 1853 1739 1954 M 821527 101390

19 NC Gioffre' Stefano         ITA MAR AP 1434 1846 1403 1992 M

10 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1839 2217 1417 1972 M 825492 110978

15 2N Okinczyc Alessandro      ITA MAR AP 1683 1908 1784 1952 M 876666 144155

7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 1944 1927 2053 1971 M 823180 114062

11 1N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1791 1879 1793 1968 M 837180 120227

17 3N Renzetti Leonardo        ITA MAR MC 1548 1838 1598 1999 M 876216 142960

13 2N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1747 1928 1995 1980 M 856584 127220

12 1N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1780 1761 1704 1967 M 866270 109799

3 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2039 1870 1928 1958 M 802875 101779

5 1N Viviani Alessio ITA ABR TE 1958 1804 1862 1997 M 856550 128815
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M D'Angelo Angelo          5.0 ITA | 10 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N 1 | 0

2 2 CM Di Donatantonio Franco   4.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 0

5 3 CM Spada Angelo             3.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 1 B 0 | 2

11 4 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 12 N 1 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 5 N 0 | -2

7 5 1N Viviani Alessio 3.5 ITA | 14 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 6 N Â½ | 4 B 1 | 0

6 6 1N Faini Marco              3.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 1 | 0 0 | 5 B Â½ | 8 N 1 | -1

3 7 CM Pierantozzi Stanislao    4.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 1 B Â½ | 9 N 1 | 13 N 0 | 0

9 8 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA | 17 N Â½ | 5 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 15 N Â½ | 6 B 0 | 0

8 9 CM Di Martino Antonio       3.0 ITA | 18 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 0

19 10 1N Iaconi Andrea            0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 11 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 2

12 12 1N Silvestri Giorgio        2.5 ITA | 3 N 0 | 16 N 0 | 4 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 15 B 1 | 0

4 13 2N Santinelli Michele       4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 0

15 14 2N Di Giacobbe Matteo       2.0 ITA | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 19 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | 0

13 15 2N Okinczyc Alessandro      2.0 ITA | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 2 B 0 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 0

10 16 1N Faini Ivano              2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 0

14 17 3N Renzetti Leonardo        2.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 16 N Â½ | 0 0 | -1

16 18 NC Coccagna Marcello        2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 1

18 19 NC Gioffre' Stefano         1.5 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 0 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 0 | 0
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 4 0.00 0.45 -0.45 1770.601484 1950 M 869198 139057

1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 5 4.00 3.97 0.03 1878.172113 1960 M 801690 109803

2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 6 4.50 4.60 -0.1 1878.672072 1965 M 817732 103985

14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1720 3 1.50 1.17 0.33 1713.751656 1996 M 848247 129372

9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 5 2.00 1.98 0.02 1893.001835 1947 M 810819 103988

16 1N Faini Ivano              ITA 1674 3 1.00 0.63 0.37 1827.751654 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA 1951 5 3.50 3.34 0.16 1819.001968 1988 M 828793 117685

4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 4 1.50 2.87 -1.37 1691.671538 1944 M 815667 104737

8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 5 2.00 2.47 -0.47 1853.831739 1954 M 821527 101390

10 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 1 0.00 0.09 -0.09 2217.001417 1972 M 825492 110978

15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 6 2.00 1.44 0.56 1908.831784 1952 M 876666 144155

7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 6 4.00 3.14 0.86 1927.832053 1971 M 823180 114062

11 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 4 1.50 1.55 -0.05 1879.751793 1968 M 837180 120227

13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 5 3.00 0.95 2.05 1928.001995 1980 M 856584 127220

12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 6 2.50 3.14 -0.64 1761.001704 1967 M 866270 109799

3 CM Spada Angelo             ITA 2039 6 3.50 4.21 -0.71 1870.671928 1958 M 802875 101779

5 1N Viviani Alessio ITA 1958 6 3.50 4.00 -0.5 1804.671862 1997 M 856550 128815

FSI - OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A) - SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Gioffre' Stefano         ITA 1434 0 0.00 0.80 -0.3 -6 1846.751403 1992 M

17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548 0 0.00 0.90 1.1 33 1838.001598 1999 M 142960
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217   |  10 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 1 - 0

2 11 1N Piergentili Roberto      ITA 1791   |  2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 0 - 1

3 3 CM Spada Angelo             ITA 2039   |  12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 1 - 0

4 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747   |  4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 1 - 0

5 5 1N Viviani Alessio ITA 1958   |  14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1720 Â½ - Â½

6 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683   |  6 1N Faini Marco              ITA 1951 Â½ - Â½

7 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944   |  16 1N Faini Ivano              ITA 1674 1 - 0

8 17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548   |  8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 Â½ - Â½

9 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890   |  18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 1 - 0

10 19 NC Gioffre' Stefano         ITA 1434   |  1 - F
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Gioffre' Stefano         1 ITA 1434   |  1 M D'Angelo Angelo          1 ITA 2217 0 - 1

2 2 CM Di Donatantonio Franco   1 ITA 2123   |  7 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1944 0 - 1

3 9 CM Di Martino Antonio       1 ITA 1890   |  3 CM Spada Angelo             1 ITA 2039 1 - 0

4 6 1N Faini Marco              0.5 ITA 1951   |  13 2N Santinelli Michele       1 ITA 1747 Â½ - Â½

5 8 CM Giobbi Costantino        0.5 ITA 1916   |  5 1N Viviani Alessio 0.5 ITA 1958 1 - 0

6 14 2N Di Giacobbe Matteo       0.5 ITA 1720   |  15 2N Okinczyc Alessandro      0.5 ITA 1683 Â½ - Â½

7 4 CM Fioravanti Emidio        0 ITA 1963   |  17 3N Renzetti Leonardo        0.5 ITA 1548 0 - 1

8 18 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1487   |  11 1N Piergentili Roberto      0 ITA 1791 0 - 1

9 16 1N Faini Ivano              0 ITA 1674   |  12 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1780 1 - 0

10 10 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1839   |  0 - F
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M D'Angelo Angelo          2 ITA 2217   |  9 CM Di Martino Antonio       2 ITA 1890 1 - 0

2 7 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1944   |  8 CM Giobbi Costantino        1.5 ITA 1916 Â½ - Â½

3 13 2N Santinelli Michele       1.5 ITA 1747   |  17 3N Renzetti Leonardo        1.5 ITA 1548 1 - 0

4 15 2N Okinczyc Alessandro      1 ITA 1683   |  2 CM Di Donatantonio Franco   1 ITA 2123 0 - 1

5 3 CM Spada Angelo             1 ITA 2039   |  16 1N Faini Ivano              1 ITA 1674 1 - 0

6 11 1N Piergentili Roberto      1 ITA 1791   |  6 1N Faini Marco              1 ITA 1951 0 - 1

7 5 1N Viviani Alessio 0.5 ITA 1958   |  18 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1487 1 - 0

8 12 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1780   |  4 CM Fioravanti Emidio        0 ITA 1963 0 - 1

9 14 2N Di Giacobbe Matteo       1 ITA 1720   |  0 - F

10 19 NC Gioffre' Stefano         1 ITA 1434   |  0 - F

11 10 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1839   |  0 - F
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Pierantozzi Stanislao    2.5 ITA 1944   |  1 M D'Angelo Angelo          3 ITA 2217 Â½ - Â½

2 2 CM Di Donatantonio Franco   2 ITA 2123   |  13 2N Santinelli Michele       2.5 ITA 1747 1 - 0

3 8 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1916   |  3 CM Spada Angelo             2 ITA 2039 0 - 1

4 17 3N Renzetti Leonardo        1.5 ITA 1548   |  9 CM Di Martino Antonio       2 ITA 1890 0 - 1

5 11 1N Piergentili Roberto      1 ITA 1791   |  5 1N Viviani Alessio 1.5 ITA 1958 Â½ - Â½

6 4 CM Fioravanti Emidio        1 ITA 1963   |  15 2N Okinczyc Alessandro      1 ITA 1683 Â½ - Â½

7 14 2N Di Giacobbe Matteo       1 ITA 1720   |  19 NC Gioffre' Stefano         1 ITA 1434 Â½ - Â½

8 18 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1487   |  12 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1780 0 - 1

9 6 1N Faini Marco              2 ITA 1951   |  0 - F

10 16 1N Faini Ivano              1 ITA 1674   |  0 - F

11 10 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1839   |  0 - F
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M D'Angelo Angelo          3.5 ITA 2217   |  2 CM Di Donatantonio Franco   3 ITA 2123 Â½ - Â½

2 9 CM Di Martino Antonio       3 ITA 1890   |  7 CM Pierantozzi Stanislao    3 ITA 1944 0 - 1

3 3 CM Spada Angelo             3 ITA 2039   |  13 2N Santinelli Michele       2.5 ITA 1747 Â½ - Â½

4 6 1N Faini Marco              2 ITA 1951   |  5 1N Viviani Alessio 2 ITA 1958 Â½ - Â½

5 15 2N Okinczyc Alessandro      1.5 ITA 1683   |  8 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1916 Â½ - Â½

6 19 NC Gioffre' Stefano         1.5 ITA 1434   |  4 CM Fioravanti Emidio        1.5 ITA 1963 0 - 1

7 12 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1780   |  14 2N Di Giacobbe Matteo       1.5 ITA 1720 Â½ - Â½

8 16 1N Faini Ivano              1 ITA 1674   |  17 3N Renzetti Leonardo        1.5 ITA 1548 Â½ - Â½

9 11 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1791   |  0 - F

10 10 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1839   |  0 - F

11 18 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1487   |  1 - F
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Spada Angelo             3.5 ITA 2039   |  1 M D'Angelo Angelo          4 ITA 2217 0 - 1

2 13 2N Santinelli Michele       3 ITA 1747   |  7 CM Pierantozzi Stanislao    4 ITA 1944 1 - 0

3 2 CM Di Donatantonio Franco   3.5 ITA 2123   |  9 CM Di Martino Antonio       3 ITA 1890 1 - 0

4 5 1N Viviani Alessio 2.5 ITA 1958   |  4 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA 1963 1 - 0

5 8 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1916   |  6 1N Faini Marco              2.5 ITA 1951 0 - 1

6 12 1N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1780   |  15 2N Okinczyc Alessandro      2 ITA 1683 1 - 0

7 18 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1487   |  19 NC Gioffre' Stefano         1.5 ITA 1434 1 - 0

8 14 2N Di Giacobbe Matteo       2 ITA 1720   |  0 - F

9 17 3N Renzetti Leonardo        2 ITA 1548   |  0 - F

10 11 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1791   |  0 - F

11 16 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1674   |  1 - F

12 10 1N Iaconi Andrea            0 ITA 1839   |  0 - F
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OP 3. SAN BENEDETTO MARTIRE (1006088A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 07-11-2010 - 14-11-2010

1 D'Angelo Angelo          
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2113 Media: 1878.17 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Iaconi Andrea            ITA 1839 378 0.91 1 1 1

2 N 19 NC Gioffre' Stefano         ITA 1434 1 1 2

3 B 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 327 0.87 1 2 3

4 N 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 273 0.83 Â½ 2 3

5 B 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 94 0.63 Â½ 2 3

6 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2039 178 0.73 1 3 4

3.97 3 4

2 Di Donatantonio Franco   
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2072 Media: 1878.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 332 0.88 1 1 1

2 B 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 179 0.73 0 1 1

3 N 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 440 0.92 1 2 2

4 B 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 376 0.91 1 3 3

5 N 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 -94 0.37 Â½ 3 3

6 B 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 233 0.79 1 4 4

4.6 4 4

3 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1928 Media: 1870.67 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 259 0.82 1 1 1

2 N 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 149 0.7 0 1 1

3 B 16 1N Faini Ivano              ITA 1674 365 0.9 1 2 2

4 N 8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 123 0.67 1 3 3

5 B 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 292 0.85 Â½ 3 3

6 B 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 -178 0.27 0 3 3

4.21 3 3

4 Fioravanti Emidio        
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1538 Media: 1691.67 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 216 0.78 0 0 0

2 B 17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548 0 0 0

3 N 12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 183 0.74 1 1 1

4 B 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 280 0.84 Â½ 1 1

5 N 19 NC Gioffre' Stefano         ITA 1434 1 1 2

6 N 5 1N Viviani Alessio ITA 1958 5 0.51 0 1 2

2.87 1 2
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5 Viviani Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1862 Media: 1804.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1720 238 0.8 Â½ 0 0

2 N 8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 42 0.56 0 0 0

3 B 18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 471 0.92 1 1 1

4 N 11 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 6 1N Faini Marco              ITA 1951 7 0.51 Â½ 1 1

6 B 4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 -5 0.49 1 2 2

4 2 2

6 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1968 Media: 1819.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 268 0.83 Â½ 0 0

2 B 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 204 0.76 Â½ 0 0

3 N 11 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 160 0.71 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 1N Viviani Alessio ITA 1958 -7 0.49 Â½ 1 1

6 N 8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 35 0.55 1 2 2

3.34 2 2

7 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2053 Media: 1927.83 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Faini Ivano              ITA 1674 270 0.83 1 1 1

2 N 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 -179 0.27 1 2 2

3 B 8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 28 0.54 Â½ 2 2

4 B 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 -273 0.17 Â½ 2 2

5 N 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 54 0.58 1 3 3

6 N 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 197 0.75 0 3 3

3.14 3 3

8 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1739 Media: 1853.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548 Â½ 0 0

2 B 5 1N Viviani Alessio ITA 1958 -42 0.44 1 1 1

3 N 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 -28 0.46 Â½ 1 1

4 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2039 -123 0.33 0 1 1

5 N 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 233 0.79 Â½ 1 1

6 B 6 1N Faini Marco              ITA 1951 -35 0.45 0 1 1

2.47 1 1
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9 Di Martino Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1835 Media: 1893.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 403 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2039 -149 0.3 1 2 2

3 N 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 -327 0.13 0 2 2

4 N 17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548 1 2 3

5 B 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 -54 0.42 0 2 3

6 N 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 -233 0.21 0 2 3

1.98 2 3

10 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1417 Media: 2217.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 -378 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.09 0 0

11 Piergentili Roberto      
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1793 Media: 1879.75 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 -332 0.12 0 0 0

2 N 18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 304 0.86 1 1 1

3 B 6 1N Faini Marco              ITA 1951 -160 0.29 0 1 1

4 B 5 1N Viviani Alessio ITA 1958 -167 0.28 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.55 1 1

12 Silvestri Giorgio        
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1704 Media: 1761.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2039 -259 0.18 0 0 0

2 N 16 1N Faini Ivano              ITA 1674 106 0.64 0 0 0

3 B 4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 -183 0.26 0 0 0

4 N 18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 293 0.85 1 1 1

5 B 14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1720 60 0.58 Â½ 1 1

6 B 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 97 0.63 1 2 2

3.14 2 2
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13 Santinelli Michele       
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1995 Media: 1928.00 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 -216 0.22 1 1 1

2 N 6 1N Faini Marco              ITA 1951 -204 0.24 Â½ 1 1

3 B 17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548 1 1 2

4 N 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 -376 0.09 0 1 2

5 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2039 -292 0.15 Â½ 1 2

6 B 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 -197 0.25 1 2 3

0.95 2 3

14 Di Giacobbe Matteo       
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1656 Media: 1713.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Viviani Alessio ITA 1958 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 15 2N Okinczyc Alessandro      ITA 1683 37 0.55 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Gioffre' Stefano         ITA 1434 Â½ 0 0

5 N 12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -60 0.42 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

1.17 0 0

15 Okinczyc Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1784 Media: 1908.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Faini Marco              ITA 1951 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1720 -37 0.45 Â½ 0 0

3 B 2 CM Di Donatantonio Franco   ITA 2123 -440 0.08 0 0 0

4 N 4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 -280 0.16 Â½ 0 0

5 B 8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 -233 0.21 Â½ 0 0

6 N 12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -97 0.37 0 0 0

1.44 0 0

16 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1654 Media: 1827.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1944 -270 0.17 0 0 0

2 B 12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -106 0.36 1 1 1

3 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2039 -365 0.1 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 17 3N Renzetti Leonardo        ITA 1548 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

0.63 1 2
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17 Renzetti Leonardo        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 33 Perf: 1598 Media: 1838.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Giobbi Costantino        ITA 1916 -368 0.1 Â½ 0 0

2 N 4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 -415 0.08 1 1 1

3 N 13 2N Santinelli Michele       ITA 1747 -199 0.24 0 1 1

4 B 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 -342 0.12 0 1 1

5 N 16 1N Faini Ivano              ITA 1674 -126 0.33 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

0.87 1 1

18 Coccagna Marcello        
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1484 Media: 1770.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Di Martino Antonio       ITA 1890 -403 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Piergentili Roberto      ITA 1791 -304 0.14 0 0 0

3 N 5 1N Viviani Alessio ITA 1958 -471 0.08 0 0 0

4 B 12 1N Silvestri Giorgio        ITA 1780 -293 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 NC Gioffre' Stefano         ITA 1434 1 0 2

0.45 0 2

19 Gioffre' Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1403 Media: 1846.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 M D'Angelo Angelo          ITA 2217 -783 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 14 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1720 -286 0.16 Â½ 0 1

5 B 4 CM Fioravanti Emidio        ITA 1963 -529 0.08 0 0 1

6 N 18 NC Coccagna Marcello        ITA 1487 -53 0.43 0 0 1

0.75 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Renzetti Leonardo        ITA 5 2.0 1838 1766 1548 1999 M 142960

19 NC Gioffre' Stefano         ITA 4 0.5 1846 1524 1434 1992 M
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